方略入编登记表

编号：□□□□□

	姓名
	
	职务
	
	职称
	
	照片

	单位名称
	
	传真
	
	

	通信地址
	
	邮编
	
	

	电话（O）
	
	 电话（H）
	
	手机
	
	

	Email
	
	

	个人情况介绍
	（写不下可附页）

	授权方略使用的作品︵写不下可另附页︶
	序号
	授权图书名称
	出版社
	出版时间

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	序号
	授权文章题目
	刊登媒体
	刊登时间

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	序号
	其他授权作品（摄影作品、演示文稿、会议讲话、非正式发表作品）
	相关说明
	创作时间

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	


注：1.本表一式两份，一份交雷速公司，一份入编者留存。

北京雷速科技有限公司

通信地址：100088 北京市海淀区北太平庄路25号北京豪威大厦写字楼216

联系电话：（010）62062338  62002530  62002529    传真：（010）62062338

http://www.firstlight.cn Email:leisun@firstlight.cn






